APERITIVY

Cinzano Vermouth
Cinzano Rosso
Campari

Prosecco

Aperol Aperitivo Spritz

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
BoZkov Vajecny likér
Baileys Original

Smirnoff Red
Pravda Vodka

0,11
0,11
0,11
0,11
0,151

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

40,-
40,-
40,-
40,-
E5I8

45,-
45,-
50,-
45,-
65,

40,-
40,-
40,-
55,-

50,-
80,-

Bozkov Original (tuzemsky)
BoZkov Specidl kdvovy

Bozkov Cerny

Tuzemak Jindfichohradecky 37,5%
Legendario Elixir De Cuba
Captain Morgan Spiced Gold
BoZkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Espresso
Bozkov Republica Honey

Don Papa

El Comandante Reserva Exclusiva
Diplomatico Reserva

Ron Zacapa 23 Centenario

Ron Abuelo Anejo 7 Anos

Ron Abuelo Anejo 12 Anos

Ron Abuelo Two Oaks Anejo 12 Anos

Slivovice Zufanek
Hruskovice Zufanek
Ofechovice Zufanek
Visnovice Zufanek
Sicilsky citron Zufanek
Borovitka Zufanek
Absinth Zufének

Gin OMG Zufének
Tequila Gran Orendain

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Gordon's Sicilian Lemon
Gordon's Mediter. Orange
Tanqueray Blackcurrant Gin
Ruku Gin

Courvoisier Cognac V.S.0.P.

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

40,-
40,-
40,-
40,-
80,-
60,-
60,-
60,-
60,-
10,-
10,-
10,-
130,-
10,-
130,-
150,-

80,-
80,-
60,-
60,-
10,-
60,-
80,-
90,-
90,-

58,-
58,-
Sels
58,-
80,-
IO

10,-

WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label

The Singleton of Dufftown 12 YO
Tullamore DEW

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Fire

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Cepovana Malinovka
Cepovand Bezinka
Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

7UP

Schweppes tonic
Schweppes Ginger
DZusy dle nabidky
Mexicka limonada
Mattoni dle nabidky
Monster Energy

Red Bull

TEPLE NAPOJE

Turecka kdva

Espresso

Caffe Latte

Cappuccino

Videnska kava

Ledovd kava

Caj dle nabidky (konvicka)
Grog (4cl rumu)

Horka griotka (4cl Griotte)
Svarené vino

Horka ¢okolada

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

011

011
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,371
0,331

051
0,251

79
/9
79
79
79
0,21

021
021
021
021

10,-
0%
80,-
195
0

20
40,-
B
5bg
b5
Bok
45,-
40,-
40,-
50,-
S



PIVO
Radegast 10
Radegast 12

Nealkoholické pivo
Frisco

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Cepované Frizzante
Lahev dle nabidky

Bohemia Sekt Demi Sec

03l
2%
48,3

051

0,331

0,11
0,11
0,11
0,71

0,751

05|
e
42-

&Y -
40,-

s
(ks
ED5

220,-

Informace o obsaZzenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 19.01.2022

Pension Na Soutoku

NAPOJOVY LISTEK
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